Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.1 

në të cilën është kërkuar përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën: 

a. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet konkretisht: 33,383,842.5(tridhjete e tre milion e 

treqind e tetedhjete e tre mije e teteqind e dyzet e dy pike pese) lekë pa TVSH, të 

realizuar gjatë pesë viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.  

b. Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pesë viteve të fundit është në një vlerë jo më të vogël sa dyfishi i vlerës limit

[...]

Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 2.3.1 

në të cilën është kërkuar përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën:  

a. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet konkretisht: 33,383,842.5(tridhjete e tre milion 

e treqind e tetedhjete e tre mije e teteqind e dyzet e dy pike pese) lekë pa TVSH, të 

realizuar gjatë pesë viteve të fundit nga data e shpalljes se njoftimit te kontrates.  

b. Punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë 

së bashku gjatë pesë viteve të fundit është në një vlerë jo më të vogël sa dyfishi i

[...]

“EUROKOS HOLDING ” SH.P.K 

DEGA NE SHQIPERI  Sh.p.k me Nr. Identifikimi Tatimor K91727010A  me adrese: 

Tirane,TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9,Bulevardi Zogu i I, Godina Nr.2, Ap.7, Shk.1, kati 3, se 

oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 43,778,598.82 leke pa Tvsh (Dyzet e tre  milion e 

shtateqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind e nentedhjete e tete pike tetedhjete e dy), është identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kukes] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ,ditëve nga dita e marrjes/publikimit të